



## PRODUKT - INFORMATION

### Lamb Weston Twisters gewürzt 2,5kg

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	461785
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Lamb Weston / Meijer V.O.F.
<b>Kontaktadresse:</b>	LambWeston/Meijer HEAD OFFICE Postbus 17, 4416 ZG Krulingen, The Netherlands www.lambweston.eu info@lambweston.eu
<b>Hersteller:</b>	Lamb Weston / Meijer V.O.F.
<b>Marke:</b>	Lamb Weston
<b>Ursprung:</b>	NIEDERLANDE
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Gemüse - bearbeitet / verarbeitet (tiefgefroren)
<b>Netto-Inhalt:</b>	2500 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	BAG Tasche



#### Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

#### Allergen-Hinweise:

Weizen

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 180kcal/755 kJ)
2. Fett (ungefähr 8.2Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.8Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 23.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.6Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 2.6Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.2Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 2.1Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Kartoffeln (80%), Panade (12%) [Weizenmehl, Salz, modifizierte Stärke, Gewürze (schwarzer Pfeffer, Chilipfeffer, Cayennepfeffer), Knoblauchpulver, Zwiebelpulver, Triebmittel (E450, E500), Hefeextrakt, Gewürzextrakte (schwarzer Pfeffer), Traubenzucker], pflanzliche Öle (Raps, Sonnenblume, in veränderlichen Gewichtsanteilen) (8%)

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Generiert: 02.02.2024

Information: 30.01.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*